平成22年10月27日

　各　位

上場会社名　　　株式会社サカイ引越センター

代表者名　代表取締役社長　田島 治子

（コード番号　　9039　　東証・大証第一部）

問合せ先　取締役管理本部長　増田 恒雄

（TEL.　072－241-0464）

平成23年３月期（第34期）配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成22年10月27日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することと

いたしましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

　当社は、財務状況や通期の業績等を総合的に勘案し、将来に備えて内部留保にも意を用いつつ、株主の皆様のご支援、

ご期待にお応えするため、当期純利益の１株当たり期末配当を前回予想の25円に、記念配当10円を加え、35円とさせて

いただくこととしました。これにより、既に実施済の中間配当金とあわせた年間配当金は、１株当たり60円となります。

　なお、本件は、平成23年６月開催予定の第34回定時株主総会に付議する予定です。

１．修正の内容

　　　　　　　　　　　年間配当金（円）

　　　第２四半期末 　　　　期　　末 　　　　合　　計

前 回 予 想 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭

今回修正予想 　　　　35円　00銭 　　　　35円　00銭

当 期 実 績 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭

前 期 実 績 　　　　25円　00銭 　　　　25円　00銭 　　　　50円　00銭

(財)財務会計基準機構会員